
MAR 	 TERRENA 
ARIA ACkDÉMICA Y  DE  INVESTZAWN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  •  UNSs. 

JFY 
mpc 

/ 

Dr. JORGE FERNANDO YAZLL[ 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS .11NSa. 

ofe. fia 
FACULTAD  DI-. CIENCIAS EAACTAS 

4v.  &plata 5LS0  - 4400 -  Salía 
T• 0871425.5408 - lux  (03871425-5444 

Republicu Argenúui 
...... 2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA, 18 de abril de 2018 

Exp - Exa N° 8853/2017 

RESD-EXA: 124/2018 

VISTO la presentación efectuada por el Vicedecano de la Facultad, mediante la 
cual solicita la designación de dos, delegados de Junta Electoral de esta Unidad 
Académica, con el fin de supervisar el acto eleccionario en la Sede Regional Orán, 
convocado por Res. C.S. N° 507/17, para el próximo 27 de abril de corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Director General Académico de Sede Regional Oran propone a Raúl 
Gustavo MARTÍNEZ. DNI N° 40.629.577 y a Analía del Huerto LUNA, DNI N° 
29.215.722. en calidad de Titular y Suplente. respectivamente, para actuar corno 
delegados de Junta Electoral en la Sede Regional Orán en el acto Eleccionario. 

Que habiéndose, realizado las consultas pertinentes a las personas 
mencionadas, las mismas manifestaron su acuerdo para dar inicio al acto eleccionario 
el día previsto. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar al Sr. al Raúl Gustavo MARTÍNEZ, DNI N° 40.629.577 y a la 
Srta. Analía del Huerto LUNA, DNI N° 29.215.722, como delegados en calidad de 
titular y suplente, respectivamente, de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias 
Exactas, a los efectos de supervisar, en la Sede Regional Orán, el acto eleccionario 
convocado por Resolución CS N° 508/2017, para el próximo 27 de abril de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a los personas mencionadas, a la Junta 
Electoral de esta Facultad, Junta Electoral General, Secretaría del Consejo Superior, 
Comisión Coordinadora Electoral, Centro de Cómputos, personal que integra esta 
Unidad Académica. Sedes Regionales, Centro Universitario de Cafayate. Centro de 
Estudiantes. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

